
Id: FBC4457A-87ED-4297-A5E4-5D935843F28A. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XV/175/2012 

RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr IX/114/2011 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 28 grudnia                

2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2012 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. 
1
)  oraz art. 211, 212, 

214, 215, 222, 235-237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. 
2
), oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10                 

i 184 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249,       

poz. 2104 z późn. zm. 
3
), oraz art. 121 ust. 4, 5, 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 157, poz. 1241 
4
) 

 

RADA MIEJSKA 

u c h w a l a : 

 

§ 1. W uchwale Nr IX/114/2011 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 28 grudnia 2011 roku zmienionej: 
1. Uchwałą Rady Miejskiej w Lubrańcu  Nr X/123/2012 z dnia 30 marca 2012 roku 

2. Zarządzeniem Burmistrza Gminy i Miasta w Lubrańcu Nr 20/2012 z dnia 19 kwietnia 2012 roku 

3. Uchwałą Rady Miejskiej w Lubrańcu  Nr XI/132/2012 z dnia 16 maja 2012 roku 

4. Uchwałą Rady Miejskiej w Lubrańcu  Nr XII/139/2012 z dnia 29 maja 2012 roku 

5. Uchwałą Rady Miejskiej w Lubrańcu  Nr XIII/150/2012 z dnia 28czerwca 2012 roku 

6. Zarządzeniem Burmistrza Gminy i Miasta w Lubrańcu Nr 30/2012 z dnia 4 lipca 2012 roku 

7. Zarządzeniem Burmistrza  Lubrańca Nr 38/2012 z dnia 18 lipca 2012 roku 

8. Uchwałą Rady Miejskiej w Lubrańcu  Nr XIV/163/2012 z dnia14 sierpnia 2012 roku 

 

wprowadza się następujące zmiany:  
 

1. W § 1 

w pkt 1 wyrazy: “ ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 rok  w wysokości   

26.736.835 zł ” zastępuje  się wyrazami “ ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na  

2012 rok w wysokości 26.878.758 zł” z tego:   

        1) dochody  bieżące w kwocie      25.179.073 zł,     

        2) dochody majątkowe w kwocie   1.699.685 zł.    

          zgodnie z załącznikiem nr 1.     

 

 

 

 

 

                                                      
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  

poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149,  poz. 887, Nr 217, poz. 1281,  

z 2012 r. poz. 567. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835,  Nr 152, 

poz. 1020,  Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, 

poz. 1429, Nr 291, poz. 1707. 

3 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217 i 1218,  

Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587 , Nr 115, poz. 791,Nr 140, poz. 984, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r.Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72,  

poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1277.  
4
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108,  

poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr  171, poz. 1016, Nr 178, 

poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012r. poz. 986..  



Id: FBC4457A-87ED-4297-A5E4-5D935843F28A. Uchwalony Strona 2 

 

2. W § 2: 

w pkt 1 wyrazy : “ ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok  w wysokości    

28.736.835 zł.” zastępuje się wyrazami “ ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na  

2012 rok  w wysokości  28.878.758 zł.”  z tego:   

1) wydatki  bieżące w wysokości                                     23.003.249 zł.    

  2) wydatki  majątkowe  w wysokości                                5.875.509 zł.    

  zgodnie z załącznikiem nr 2.     

 

 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2, 3, 5, 9 uchwały budżetowej, określone          

     załącznikami nr  1, 2, 3, 4, 5 niniejszej uchwały.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń  

       w Urzędzie Miejskim w Lubrańcu. 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

 

Kazimierz Magos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Id: FBC4457A-87ED-4297-A5E4-5D935843F28A. Uchwalony Strona 3 

 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 

D o c h o d y    
       

Plan dochodów budżetowych,  po wprowadzonych zmianach zwiększa się o kwotę 
141.923 zł.  w tym: 
 
1. Plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 88.414 zł  

 
      - Wojewoda Kujawsko Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.61.2012 zwiększył plan dotacji   
        celowych  o kwotę 1.126 zł. z przeznaczeniem na składki zdrowotne opłacane za osoby  
        pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
      - Wojewoda Kujawsko Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.59.2012 w związku z decyzją   

Ministra Finansów zwiększył plan dotacji celowych  o kwotę 72.510 zł. z przeznaczeniem  
na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2011 roku, 

      - Wojewoda Kujawsko Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.63.2012 zwiększył plan dotacji   
         celowych  o kwotę 9.600 zł. w oparciu o rozliczenie dotacji przeznaczonej na realizację  
         specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania, 
      - Wojewoda Kujawsko Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.65.2012 zwiększył plan dotacji   
         celowych  o kwotę 528 zł. na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych  
         i egzaminacyjnych powołanych w 2012 roku do spraw awansu zawodowego nauczycieli.  
       - wprowadza się do planu darowizny  na promocję gminy w kwocie 4.650 zł. 

 
2. Plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 53.509 zł,- dotyczy: 
  
    - Wojewoda Kujawsko Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.59.2012 w związku z decyzją   
      Ministra Finansów zwiększył plan dotacji celowych  o kwotę 7.009 zł. z przeznaczeniem na  
      zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2011 roku, 
    - 46.500 zł. - na postawie zawartej umowy nr 7152.1/249/2012 z dnia 3.07.2012 roku z  
      Marszałkiem Sejmiku na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych w technologii  
      nawierzchni tłuczniowej w obrębach geodezyjnych: Milżyn i Wola Sosnowa. 
 
    Wprowadzone zmiany w poszczególnych przedziałkach klasyfikacji budżetowej   
    przedstawia załącznik nr 1. 

 
W y d a t k i 
Budżet po stronie wydatków po wprowadzonych zmianach zwiększa się  o kwotę  
141.923 zł w tym: 
1. plan wydatków ogółem na zadania bieżące zwiększa się o kwotę  88.414 zł. 

2. plan wydatków majątkowych zmniejsza się o kwotę 53.509 zł.    

Ad 1 dotyczy: 

1) 4.650 zł. na promocję gminy, 

2) 1.126 zł. na pomoc społeczną zgodnie z decyzją Wojewody, 

3) 3.000 zł. na pomoc społeczną na podstawie złożonego wniosku MGOPS ( dotyczy zasiłków  

    celowych), 

4) 20.000 zł. na wydatki związane z gospodarką odpadami,  

5) 26.510 zł. na wydatki dotyczące wynagrodzeń i pochodnych oraz na szkolenia dla pracowników           

    zatrudnionych w ramach robót publicznych ( zabezpieczenie planów do momentu refundacji z UP, 

6) 18.000 zł. na wydatki związane z zakupem energii, 

7)  5.000 zł. dotacja do starostwa powiatowego (porozumienie), 

8) 9.600 zł. na pomoc społeczną zgodnie z decyzją Wojewody. 

9)    528 zł. na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnej . 

   Dokonano również przemieszczeń innych planów na wnioski jednostek .   

 

  

 



Id: FBC4457A-87ED-4297-A5E4-5D935843F28A. Uchwalony Strona 4 

 

 

Ad 2 dotyczy: 

Kwota 53.509 zł. zwiększenie planu wydatków majątkowych . 

 

Dokonane zmiany planów w wydatkach majątkowych dotyczą następujących zadań inwestycyjnych:    

 

                                                                                                                    zwiększenia           zmniejszenia                                                                                                   
 

1 „Budowa drogi gminnej Milżyn-Czamaninek I etap”,                           46.500 zł.           

2 „Termomodernizacja budynków PSP w Lubrańcu”                                 7.009 zł.  

3 „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Górniak”                   30.000 zł.                                                                                                  

4 „Budowa kompleksu rekreacyjno sportowego”                                                                  30.000 zł.  

                                                                                                         

                                               Razem:                                                83.509 zł.             30.000 zł.                

 

Wprowadzone zmiany po stronie wydatków w poszczególnych przedziałkach klasyfikacji  budżetowej 

przedstawiają załączniki nr 2 i  3.    

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

 

Kazimierz Magos 

 

 


